loribus. Obiil siquidem die Sri t'ebruarii

sequenlis anni, et sepultus est in basilica

Lateranensi. Vacavit sedes dieni unani.

I.

J'ricilegiuni confirmalionis honorum, iu-

riuni ei cxemplioiium monasterii S. Co-

lumbam Bobien. dioecesis (3).

SUMMARIUM

Exordium. — Monasterinm sub prolectione

Sedls Apost. recipilur. — Eiusque bona

omnia, et hic potissinuim enunciata con-

(1) Sic oum vocat Pagius Iunior ; Baronius vero

Camerarium appellai. (2) Prout liabetur inquo-

dam Codice Vaticano a Baronio relato. (3) In

Historia Bobien. Ecclesiae edidit Ugheil., Ita!. Sac,

tom. IV.

KO.MANP.M An C. Udii

firraaiitur;— Etdonaliones omnes episco-

poruin, aliorumque; — Pro quibus omni-

bus nemini liceat quidquam a rnonacliis

esigere. — Abbatis electionem monacbis

concedit Ponlii'ex. — Decretum prò ini-

munilale nionast. a cuìuscu'vkiuc pcrsunae

molestia, vi, etc, sub cxcummunicaiioiiis,

ci dignitatum privationis, poena. — Fau-

sta haec servantibus adprccatur. — I.ucii

PP. et S. lì. Eccl. cardinalium snliscri-

ptiones.

Lucius episcopus servus servorum Dei, dilectis

flliis, Oglerio abbati S. Colambani Bobiensis,

eiusque fratribus tam praesentibus quam fu>

turis regularem vitam professis, in perpe-

tuum.

Piae postulatio volunlalis ert'ectu di'bet Eiordium.

prosequeiile compier!, ut et devolionis

sincerilas laudabililer enitescal, el utditas

postulala vires indubitanler assumal. Ea-

propter, dileclì in Domino lilii, veslris

iusiis poslulalionibus clemenler annuimns,

et Beali Columbani ecdesiam , in qua

divino inaocipali eslis obsequio, sub boati

Pclri el nostra prolectione suscipinius, Jionasierinm

et pracsenlis scripli privilegio conniitiiii- '^'^^^p^''^^,'^'^^^"'

nius, slaluentes, ni quascumque possos- iicae rccipiiuri

sioties, quaecumque bona impraesentia-

runi iuste et canonice possidetis, aul in

l'uiurum concessione Ponlilìcurn, largitione Eiusquo bona

regum vel principum, oblalione fidelium
""p^'^J^j^n^"

SeU aliis iuslis modis, DfO propilio, pò- enuncialo ooD-

lerilis adipisci , lirtna vobis vestrisque

successoribus, el illibala permaneant; in

quibus liaec propriis duximus exprimenda

vocabulis: curiein S. ìMartini cum eccle-

sia et castro, quod dicilur Petra-Carana,

cum suis pertinentiis, curlem S. Salva-

toris cum ecclesia et perlineutiis suis,

curlem de Cruce cum ecclesia et perti-

nentiis suis, curlem de Garda cum ec-

clesiis, districtu et pertinentiis suis,

curlem de Carelli cum ecclesia et perti-

nentiis suis , curlem de Gravilia cum
ecclesia el pertinentiis suis, curlem quae